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Emajõe kallasradadega seotud arengutest

 

 

 

Revisjonikomisjoni 11. märtsi koosolekul on päevakorras  "Emajõe kallasradade (matkarada, 

terviserada, matkaraja sillad) arengud. Milliseid kulutusi linnaeelarvest on tehtud 

üldplaneeringus seatud eesmärkide saavutamiseks matkaradade, terviseradade ja matkaraja 

sildade rajamisel? Millised rajatisi on püstitatud? Milliseid kokkuleppeid elanikega sõlmitud?" 

 

Matkaradade  ja  terviseradade  ning  sinna  juurde  kuuluva  taristu  rajamisel  lähtutakse 

üldplaneeringus kokkulepitud põhimõtetest. 

 

Linnamajanduse  osakond  on  rajanud  Emajõe  vasakkaldale  matkaradadele  1  meetri  laiuseid 

metallist  purdeid.  Aastatel  2010–2012  rajati  kokku  6  purret  Sõpruse  silla  ja  Ihaste  silla 

vahelisse  lõiku  ja  2021.  aasta  oktoobris  pandi  3  purret  Linnaujula  ja Kvissentali  vahelisele 

lõigule.  Purrete  kogumaksumus  2021.  aastal  oli    21  257  eurot.  Muid  investeeringuid 

matkaradadele  viimastel  aastatel  tehtud  ei  ole. Kuna väga  suures  ulatuses  kulgeb matkarada 

Tartu linnalises piirkonnas linnale kuuluvatel haljastutel, siis neid haljastusid linna ka hooldab. 

Hooldusega seonduvalt teeb linn matkaradade ka kulutusi, kuid me ei tee vahet, kui palju nende 

haljastute kogu hooldusest on täpselt matkarajaga seotud. 

 

Jänese  silla  (vana  raudteesild)  puitlaudisega  katmiseks  oli  Tartu  linna  2023.  aasta  eelarves 

kavandatud 50 000 eurot, mis  jäi kasutamata ning on nüüd kavas 2024. aastal.  Investeeringu 

tulemusena saab vana raudteesild puitlaudisest katte, et matkajad saaksid silda ületada. Vanast 

raudtee sillast on hetkel järel ainult sõrestik, sillast ülekäimise võimalust ei ole. Elluviimine on 

takerdunud omandi üleandmise taha -  AS Eesti Raudtee, kellele sild täna kuulub,  peab andma 

omandi kliimaministeeriumile ning ministeerium annab läbi vabariigi valitsuse selle  linnale - 

see protsess on hetkel käimas.

 

Jänese matkaraja osas on arhitektuuri  ja  ehituse osakond alustanud  läbirääkimisi Maa-allika, 

Õnneallika ja Eluallika maaomanikuga.

 

Endiselt on käimas  Jänese matkaraja äärsete kinnisasjade omanikega kohtuvaidlus matkaraja 

kulgemise osas, Tartu Ringkonnakohtu otsus peaks tulema 09.04.2024.
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